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Anexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Valores em R$ - Periodo: 01/03/2021 até 31/03/2021
Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes

Receita de Contribuigoes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Total das Receitas Correntes
Dedugao
Déficit

Superdvit do Orgamento

Receitas de Capital
Total das Receitas de Capital
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias

Receitas de Contribuigdo Intra-Orgamentaria
Outras Receitas Correntes Intra-Orcamentarias

Total das Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orgamentarias

2.398.374,11
7.361.572,05
43.412,64

9.803.358,80
-5.499.607,48
894.942,79
5.198.694,11

894.942,79
894.942,79

4.432.270,50
2.211.862,84

6.644.133,34

6.644.133,34
5.749.190,55

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Total de Despesas Correntes
Superavit
Déficit do Orgamento
Despesas de Capital
Total de Despesas de Capital
Superavit

Déficit do Orcamento

Despesas Correntes Intra-Orgcamentarias

Total das Despesas Correntes Intra-Orgamentdrias
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orgamentarias

5.182.326,10
16.368,01

5.198.694,11

5.198.694,11

894.942,79

894.942,79

894.942,79

5.749.190,55

Déficit Superavit 5.749.190,55
e Total 5.749.19055 | .- Total . 5.749.190,55
Superavit do Orgamento 5.749.190,55 | Déficit do Orgamento
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 5.749.190,55
Total 5.749.190,55 Total 5.749.190,55
TOTAL GERAL 10.947.884,66 TOTAL GERAL 10.947.884,66
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 4.303.751,32 | Despesas Correntes 5.198.694,11
Receitas de Capital Despesas de Capital
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias 6.644.133,34 | Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Receitas de Capital Intra-Orgamentérias Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 5.749.190,55
TOTAL GERAL 10.947.884,66 TOTAL GERAL 10.947.884,66
Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: BCPREVI - CONTABILIDADE
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